
 

 

Comune di Bassano del Grappa 

 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

Registro 

Unico 
39 / 2021 

 
Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 

OGGETTO:  RINNOVO REGISTRAZIONE DEL DOMINIO BASSANOGIOVANE.EU 

CIG: ZBC301ADA1 

 

IL   D I R I G E N T E 

 

 

Premesso che la ditta ERGONET Srl, con sede in Montefiascone (VT), Via 

Giuseppe Contadini 18, fornisce da anni un dominio all’Assessorato Politiche 

Giovanili, Servizi Demografici, Sport, Istruzione del Comune di Bassano del 

Grappa, denominato bassanogiovane.eu; 

 

Considerato che il portale bassanogiovane.eu è uno strumento necessario per 

divulgare le iniziative dell’assessorato alle Politiche Giovanili, Servizi 

Demografici, Sport, Istruzione; raccogliere le iscrizioni dei diversi incontri e 

diffondere attività di interesse giovanile in ambito culturale, formativo, 

lavorativo ed europeo.  

 

Vista la precedente determinazione n. 622/2018 con oggetto “Rinnovo 

registrazione del dominio bassanogiovane.eu”; 

 

Vista la necessità di rinnovare per il biennio 2021/2022 la registrazione del 

dominio sopra citato, tramite il pagamento del corrispettivo alla ditta 

ERGONET Srl, con sede in Montefiascone (VT), Via O. Borghesi 95; 

 

Ritenuto opportuno impegnare per i motivi sopra citati, l’importo di € 84,00 

(iva esclusa), pari ad € 102,48 (iva inclusa), a favore della ditta ERGONET Srl, 

con sede in Montefiascone (VT), Via Giuseppe Contadini 18; 

 

Dato atto che, ai sensi della Legge n. 136/2010, che dispone obblighi in materia 

di tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito il C.I.G. ZBC301ADA1 

collegato alla fornitura per € 102,48 iva compresa; 

 

Visti: 

 

il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti;  

 



 

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 22 dicembre 2020 avente per 

oggetto “approvazione del documento unico di programmazione 2021-2023 e del 

bilancio di previsione 2021-2023 corredato dei relativi allegati”;  

 

la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 07 febbraio 2020 avente per 

oggetto "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022";  

 

il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 334 in data 17.12.2013 e modificato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 174 del 07.07.2014;  

 

l’art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e 

responsabilità dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo 

Unico Enti Locali – TUEL;  

 

Visto lo Statuto Comunale approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 73 

del 14.07.2003, integrato con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 

10.04.2014;  

 

Tutto ciò premesso,           

  

DETERMINA 

 

 

1. di approvare quanto in premessa descritto;  

 

2. di rinnovare per il biennio 2021/2022, per i motivi sopra esposti, la 

registrazione del dominio del sito internet www.bassanogiovani.eu; 

 

3. di impegnare la spesa complessiva di € 102,48= IVA inclusa a favore della 

ditta ERGONET Srl, con sede in Montefiascone (VT), Via Giuseppe 

Contadini 18, imputandola nel bilancio del corrente esercizio finanziario 

capitolo 87805 “Condizione giovanile - prestazione di servizi”, Missione 6, 

Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 103;  

 

4. di provvedere al pagamento della fornitura, entro il limite massimo 

dell’impegno di spesa, dietro presentazione di regolare fattura, liquidata dal 

Dirigente, previa attestazione della regolarità della fornitura; 

 

5. di dare atto che la suddetta spesa avverrà nell’anno 2021; 

 

6. di consegnare, ai prestatori affidatari dell’appalto, il seguente indirizzo url: 

http://www.comune.bassano.vi.it/Il-Comune/Amministrazione-Trasparente/Disposizioni 



-generali/Atti-generali/Codice-di-comportamento-dei-dipendenti-pubblici del sito del 

comune ove è pubblicato e reperibile, all’interno della sezione 

“Amministrazione trasparente”, il codice di comportamento integrativo 

dei dipendenti pubblici, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale 

n. 331 del 17.12.2013, in conformità a quanto disposto dal D.P.R. n. 62 del 

16.04.2013. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 

registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 

Osservazioni al parere di regolarità contabile:    

 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENT

O 

U 770_2021 

 

  

 

. 

 

. 

 


